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奇岩の世界 2,200円 2018年2月20日

山田英春・編 B5変並 128ページ

北朝鮮を撮ってきた！ 1,980円 2017年9月22日

ウェンディ・Ｅ・シモンズ 四六並 302ページ

10日暮らし、特濃シンガポール 1,980円 2017年10月1日

森井ユカ 四六並 288ページ

たまたまザイール、またコンゴ 2,530円 2015年6月16日

田中真知 20x14 304ページ

ぼくの家は「世界遺産」 1,650円 2007年11月21日

小松義夫 四六上 174ページ

世界地図めいろブック 1,430円 2018年6月30日

サム・スミス・文
サム・タブリン・編 宮坂宏美・訳

32x26
上製

64ページ

ヴェルサイユ宮殿 6,600円 2017年9月7日

クリストフ・フアン トマ・ガルニエ
クリスチャン・ミレ ディディエ・ソルニエ
著

B4上製 272ページ

世界植物記  アジア・オセ アニア編 7,480円 2016年11月18日

木原浩
菊倍変
上製

288ページ

シルクロードに仏跡を訪ねて 3,080円 2016年10月1日

本多 隆成 四六上 276ページ

世界で一番虚無な場所 1,980円 2020年4月10日

ダミアン・ラッド・著 菅野楽章・訳 四六並 192ページ

風とマシュマロの国 1,760円 2012年3月1日

ふかわりょう
四六
仮仏装

272ページ

ミクロの森 3,080円 2013年7月10日

D.G.ハスケル・著 三木直子・訳 四六上 336ページ

机　上　世　界　旅　行 書　目　リ　ス　ト

世界で一番奇妙な植物を探す
辺境への旅の記録

平凡社

9784760151936

9784582542547

皮肉とユーモア、そして
反骨のフォトドキュメント！

原書房 9784562054268

華麗なる歴史ドラマの
舞台へようこそ

筑摩書房 9784480876232

迷路を楽しみながら
世界中を旅しよう！

あかね書房 9784251097132

梓会図書館クラブ通信　2020年00号 2020.7 

１平方ｍの原生林が語る
生命・進化・地球

築地書館 9784806714590

１００年前の中央アジア探検！
大谷隊の壮大な旅がいま蘇る

吉川弘文館 9784642083027

世界各地の悲しき地名
人類史の闇を探る安楽椅子旅
行

柏書房

12

2

11

9

10

5 誰にとってもわが家こそ大切な
世界遺産。世界の民家探訪記

白水社 9784560031728

北欧アイスランドひとり旅で
見つけた大切なもの

幻戯書房 9784901998918

8

6

4

3

1

7

9784794969798晶文社
豪華旅行はもう古い！
旅の面白味は裏街歩きにある

想像をはるかに超越した、
奇岩のワンダーランド

創元社 9784422440132

手漕ぎ舟や輸送船で下る、
物の見方を根底から覆す旅行
記

偕成社 9784030034204
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