机上世界旅行書目リスト

梓会図書館クラブ通信 2020年00号 2020.7

	キャッチ	出版社名	ISBN	書名 著者名	定価 判型	発行年月 頁数
1	想像をはるかに超越した、 奇岩のワンダーランド	創元社	9784422440132	奇岩の世界	2,200円	2018年2月20日
				山田英春·編	B5変並	128ページ
2	皮肉とユーモア、そして 反骨のフォトドキュメント!	原書房	9784562054268	北朝鮮を撮ってきた!	1,980円	2017年9月22日
				ウェンディ・E・シモンズ	四六並	302ページ
3	豪華旅行はもう古い! 旅の面白味は裏街歩きにある	晶文社	9784794969798	10日暮らし、特濃シンガポール	1,980円	2017年10月1日
				森井ユカ	四六並	288ページ
4	手漕ぎ舟や輸送船で下る、 物の見方を根底から覆す旅行 記	偕成社	9784030034204	たまたまザイール、またコンゴ	2,530円	2015年6月16日
				田中真知	20x14	304ページ
5	誰にとってもわが家こそ大切な 世界遺産。世界の民家探訪記	白水社	9784560031728	ぼくの家は「世界遺産」	1,650円	2007年11月21日
				小松義夫	四六上	174ページ
6	迷路を楽しみながら 世界中を旅しよう!	あかね書房	9784251097132	世界地図めいろブック	1,430円	2018年6月30日
				サム・スミス・文 サム・タブリン・編 宮坂宏美・訳	32x26 上製	64ページ
7	華麗なる歴史ドラマの 舞台へようこそ	筑摩書房	9784480876232	ヴェルサイユ宮殿	6,600円	2017年9月7日
				クリストフ・フアン トマ・ガルニェ クリスチャン・ミレ ディディエ・ソルニエ 著	B4上製	272ページ
8	世界で一番奇妙な植物を探す 辺境への旅の記録	平凡社	9784582542547	世界植物記 アジア・オセ アニア編	7,480円	2016年11月18日
				木原浩	菊倍変 上製	288ページ
9	100年前の中央アジア探検! 大谷隊の壮大な旅がいま蘇る	吉川弘文館	9784642083027	シルクロードに仏跡を訪ねて	3,080円	2016年10月1日
				本多 隆成	四六上	276ページ
10	世界各地の悲しき地名人類史の闇を探る安楽椅子旅行	柏書房	9784760151936	世界で一番虚無な場所	1,980円	2020年4月10日
				ダミアン・ラッド・著 菅野楽章・訳	四六並	192ページ
11	北欧アイスランドひとり旅で 見つけた大切なもの	幻戯書房	9784901998918	風とマシュマロの国	1,760円	2012年3月1日
				ふかわりょう	四六 仮仏装	272ページ
12	1平方mの原生林が語る 生命・進化・地球	築地書館	9784806714590	ミクロの森	3,080円	2013年7月10日
				D.G.ハスケル・著 三木直子・訳	四六上	336ページ